«Зачислить»

Директор МБОУ «Малошильнинская СОШ»

______________А.С.Габдуллин

«___»_________20    г.

Приказ №____ от _______________

Директору МБОУ «Калмашская СОШ»

Габдуллину А.С.

__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Проживающего(ей) по адресу

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу принять меня, ______________________________________________________

для дальнейшего обучения в _____ классе _____________________________________профиля.

В качестве языка образования выбираю __________________________________________.
                                                                                                           нужно указать выбранный язык(русский, татарский или др.)

 В качестве изучения  родного языка предметной области «Родной язык и родная литература» в

объеме, определенным учебным планом, выбираю _________________________________________.
                                                                                                              нужно указать выбранный язык(русский, татарский или др.)

Я подтверждаю, что делаю выбор по своей воле, без оказания давления.

                                                                             _______________                            __________________________

                                                                              (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дополнительные сведения:

1. Адрес регистрации:

_________________________________________________________________________;

2. Фактический адрес проживания ребенка:

_________________________________________________________________________;

Мать:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

Отец:

1.   ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

Приложение:

 личное дело обучающегося;

 аттестат об основном общем образовании.

С уставом общеобразовательного учреждения, Положением о языках, с правилами внутреннего распорядка, с

Положением о конфликтной комиссии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными

программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса ознакомлен(а)

Согласен (не согласен) на обработку моих персональных данных (для ведения электронного дневника,

электронного журнала для участия в государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ)

«_______»________________ 20_____ г.     _______________                __________________________

  (дата подачи заявления)                                             (подпись)                     (расшифровка подписи)

Согласовано: ____________________________________________________________________________________
ФИО родителей (законных представителей)

Согласен (не согласен) на обработку персональных данных моего ребенка (для ведения электронного дневника,

электронного журнала для участия в государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ)

«_______»________________ 20_____ г. _______________   __________________________

   (дата подачи заявления)                      (подпись)                   (расшифровка подписи)